MpuHAT: YTBepxKaato:

Ha neaarorMyeckom CoBeTe 3aBeq; OAY «[leTckuii cag Ne 2»
M,D,OAy «,ELETCKI/II‘/JI can Ne 2» (coT B COOTBETCTBUU C YCTaBOM)
(cokpalLeHHOe HammeHoBaHue [OY B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)

MpoTtokon NeJ . AnekcaHpgposa/
OT «J1_» yY 2018 r. <M[» 0*2 2018r.

KaneHaapHbI y4ebHbIN rpadvK peannsaumm AornoNHUTEbHbIX 00LLepa3BMBatOLLMX MPorpaMm
Ha 2018-2019 y4yebHbIi1 rog

MyHULMNANbHOTO AOLWKONLHOT0 06pa3oBaTeNbHOr0 aBTOHOMHOIO yupexaeHus ropoga bysynyka
(nonHoe HavMeHoOBaHMWe [OLIKO/bHOM OpraHu3auum B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)
«[leTcknin cag Ne 2»

Pexxum pabotbl MOAOAY «[eTcknii cag Ne 2»

¢ 7.30 go 19.30 - 12-yacoBoe npe6biBaHWe aeTeli BAOY
MaTugHeBHan paboyas Hefens: MOHeLeNbHUK-NATHULA.
BbIxofHble fHW: cy660Ta, BOCKPECEHbE.



CopepxaHune

KonnyecTBo BO3pacTHbIX
rpynn B KaxAown napannenu
Hauano peanusauumn
nporpamm
CpoKu NpoBefeHNs KaHWUKY/

lNMpa3gHUYHbIe AHK

OKOHYaHue peannsaymnm
nporpaMm
MpoAo/MHKNTEN bHOCTD
y4yebHOro roga, Bcero
Hefenb, B TOM 4uChe:
1-e nonyrogune (Hegenb)
2-e nonyrogue (Hefenb)
MpofOMKUTENBHOCTD
yuebHol Hefenun (aHen)
MpoAo/MHKNUTENIBHOCTb
obpasoBaTesibHOW
[eATeNbHOCTY

Cpoku nposefeHus
negarornyeckom
ANarHOCTUKM

Bo3pacTHble rpynnbl

pynna paHHero BTopas mnagwas CpepgHss rpynna Crapwas rpynna  [loagrotosutesibHas
BO3pacTa rpynna obulepa3BuBatoLleli  0bLLepasBmBatoLL el K LWWKOMe rpynna
obuiepas3BuBatoLLleli 0b6LiepasBuBatoLeli  HamnpasBlIeHHOCTHU HanpaeneHHOCTU  06Lepa3BuBaloLLeil
HanpaBneHHOC T HanpaBneHHOCT " (4-5 neT) (5-6 neT) Hanpas/ieHHOCTHU
(1,5-3r) (3-4 roga) (6-7 neT)
1 1 2 1 1
03.09.2018 03.09.2018 03.09.2018 03.09.2018 03.09.2018

01.01.2019 no
09.01.20109r.

01.01.2019 no
09.01.2019r.

01.01.2019 no
09.01.20109r.

01.01.2019 no
09.01.2019r.

01.01.2019 no
09.01.2019r.

1,2,3,4,5,6-1HoBoroaHune KaHukynbl; 23 hespans - feHb 3awutHnka OTeyecTsa; 8 mapTa -
MeX/1yHapOoAHbI NCEHCKMIA feHb; 1 masi - [pa3sgHuK BecHbl v Tpyga; 9 mas - [eHb Mobeabl; 12 nons -
[eHb Poccum; * HOAGPS - [eHb HapOAHOro eAUHCTBA.

31.08.2019

50

17
33

He 6onee 10
MUHYT

C 15.05.2019 no
31.05.2019r.

31.08.2019

50

17
33

He 6onee
15 MUHYT

C 15.05.2019 no
31.05.2019r.

31.08.2019

50

17
33

He 6onee 20

MUHYT

C 15.05.2019 no
31.05.20109r.

MAOAY «[etckuin cag Ne 2»

31.08.2019

50

17
33

He 6onee
25 MUHYT

C 15.05.2019 no
31.05.2019r.

31.08.2019

50

17
33

He 6onee
30 MUHYT

C 15.05.2019 no
31.05.2019r.



