Принят:

на педагогическом совете

МДОАУ «Детский сад № 2»

(сокращенное наименование ДОУ в соответствии с уставом)

Протокол № 1

OT (\$18 » 08 2018 г. Утверждаю:

Заведующий МДОАУ «Детский сад № 2»

(сокращенное наименование ДОУ в соответствии с уставом)

У Дет 16.В. Александрова/ Гриказ № 75797 от «28 » 08 2018г.

Календарный учебный график реализации дополнительных общеразвивающих программ на 2018-2019 учебный год

Муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения города Бузулука (полное наименование дошкольной организации в соответствии с уставом) «Детский сад № 2»

Режим работы МДОАУ «Детский сад № 2» с 7.30 до 19.30 – 12-часовое пребывание детей в ДОУ Пятидневная рабочая неделя: понедельник-пятница. Выходные дни: суббота, воскресенье.

Содержание	Возрастные группы				
	Группа раннего	Вторая младшая	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная
	возраста	группа	общеразвивающей	общеразвивающей	к школе группа
	общеразвивающей	общеразвивающей	направленности	направленности	общеразвивающей
	направленности	направленности	(4-5 лет)	(5-6 лет)	направленности
	(1,5-3 z.)	(3-4 года)			(6-7 лет)
Количество возрастных	1	1	2	1	1
групп в каждой параллели					
Начало реализации	03.09.2018	03.09.2018	03.09.2018	03.09.2018	03.09.2018
программ			4		
Сроки проведения каникул	01.01.2019 по	01.01.2019 по	01.01.2019 по	01.01.2019 по	01.01.2019 по
•	09.01.2019г.	09.01.2019г.	09.01.2019г.	09.01.2019г.	09.01.2019г.
Праздничные дни	1,2,3,4,5,6 – Новогодние каникулы; 23 февраля – День Защитника Отечества; 8 марта –				
	Международный женский день; 1 мая – Праздник Весны и труда; 9 мая – День Победы; 12 июля –				
	День России; 4 ноября – День народного единства.				
Окончание реализации	31.08.2019	31.08.2019	31.08.2019	31.08.2019	31.08.2019
программ					
Продолжительность	50	50	50	50	50
учебного года, всего					
недель, в том числе:				1	
1-е полугодие (недель)	17	17	17	17	17
2-е полугодие (недель)	33	33	33	33	33
Продолжительность	5	5	5	5	5
учебной недели (дней)					
Продолжительность	Не более 10	Не более	Не более 20	Не более	Не более
образовательной	минут	15 минут	минут	25 минут	30 минут
деятельности					
Сроки проведения	С 15.05.2019 по	С 15.05.2019 по	С 15.05.2019 по	С 15.05.2019 по	С 15.05.2019 по
педагогической	31.05.2019г.	31.05.2019г.	31.05.2019г.	31.05.2019г.	31.05.2019г.
диагностики					